
Магазин www.LYNXGEAR.lv
Компания: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Рег. номер 45403038162, НДС Рег. номер LV45403038162,
Юридический адрес: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Банковский счет: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА
(НЕ ДЛЯ ОПЛАТЫ)

    Пока без рейтинга

Цена 49,00 €

Цена со скидкой 
Скидка -15,90 €
Вкл. НДС 21%: 8,50 €

Описание
Hybrid Tactical Pants® (HTP) ir taktiskās bikses šaušanai, kas izveidotas,
pamatojoties uz populāro UTP bikšu modeli, taču izgatavotas no diviem
audumiem - ripstop (pret plēšanu aizsargāto) un softshell audumiem,
izveidojot hibrīdu bikšu modeli, no kurienes arī radies nosaukums.
Šis inovatīvs apvienojums ir radījis ērtas un izturīgas bikses. Bikses
nodrošina lielu kustības brīvību, taču bikšu slodzes punkti ir pastiprināti
pret plēšanu un nolietošanos.

Īpašības

Hibrīda konstrukcija no diviem materiāliem - ripstop auduma un
VersaStretch®
Velcro līplente bikšu aiztaisīšanai un vidukļa platuma regulēšanai
Iešuvums cirkšņu zonā
Sešas kabatas - divas priekšā, divas sānos, divas aizmugurē
Divas lielas sānu kabatas ar iekšējiem nodalījumiem
Nostiprināti ceļgalu zonas
YKK® rāvējslēdzēji

 
Svars [g] 595
Materiāls 50% Polyester , 23% Cotton , 23%

Nylon, 3% Elastane
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EUROPEAN PATENT No 002989798-0003
Kopšana

 

 

 
Brenda valsts - Polija.

Izmēru tabula:
Lūdzu ņemt vērā toleranci +/- 2 cm.

Izmērs
(CM)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

Ārējā
vīle
regular
/ long /
x-long

107 /
112,1 /
117,2

107,5 /
112,6 /
117,7

108 /
113,1 /
118,2

108,5 /
113,6 /
118,7

109 /
114,1 /
119,2

109,5 /
114,6 /
119,7

110 /
115,1 /
120,2

110,5 /
115,6 /
120,7

Iekšējā
vīle
regular

81,2 /
86,3 /
91,4

81,2 /
86,3 /
91,4

81,2 /
86,3 /
91,4

81,2 /
86,3 /
91,4

81,2 /
86,3 /
91,4

81,2 /
86,3 /
91,4

81,2 /
86,3 /
91,4

81,2 /
86,3 /
91,4
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/ long /
x-long
Jostas a
pkārtmēr
s

74 80 86 92 98 104 110 116

Gurnu ap
kārtmērs

94 100 106 112 118 124 130 136

1/2 kājs
tarpes
garums

19,6 20,4 21,2 22 22,8 23,6 24,4 25,2
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